

Årsredovisning

för

Studio Duell AB

559249-4875

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pao Duell, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för Studio Duell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva konsultation inom marknadsföring, webbdesign samt fotografisk verksamhet. Aktiebolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet i bolaget är förbrukat per 22-12-31, en kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (10 mån)
Nettoomsättning	674	518	175
Resultat efter finansiella poster	-150	12	-30
Soliditet (%)	-48,1	11,6	30,4

Nettoomsättningen har ökat till följd av högre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-14 977	12 017	22 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 017	-12 017	0
Årets resultat			-149 786	-149 786
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 960	-149 786	-127 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 960
årets förlust	-149 786
	-152 746
behandlas så att i ny räkning överföres	-152 746
	-152 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		673 679	517 551
Övriga rörelseintäkter		2 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		676 179	517 551
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-67 432	-51 600
Övriga externa kostnader		-309 739	-354 422
Personalkostnader	2	-368 229	-83 450
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 490	-4 800
Övriga rörelsekostnader		-1 766	-2 640
Summa rörelsekostnader		-759 656	-496 912
Rörelseresultat		-83 477	20 639
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66 309	-8 622
Summa finansiella poster		-66 309	-8 622
Resultat efter finansiella poster		-149 786	12 017
Resultat före skatt		-149 786	12 017
Årets resultat		-149 786	12 017

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 757

19 200

Summa materiella anläggningstillgångar

47 757

19 200

Summa anläggningstillgångar

47 757

19 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 375

29 855

Övriga fordringar

120 191

74 388

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 751

63 691

Summa kortfristiga fordringar

186 318

167 934

Kassa och bank

Kassa och bank

31 298

2 119

Summa kassa och bank

31 298

2 119

Summa omsättningstillgångar

217 616

170 054

SUMMA TILLGÅNGAR

265 373

189 254

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 960

-14 977

Årets resultat

-149 786

12 017

Summa fritt eget kapital

-152 746

-2 960

Summa eget kapital

-127 746

22 040

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 917

Summa långfristiga skulder

0

3 917

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

93 190

36 000

Förskott från kunder

27 706

0

Leverantörsskulder

20 875

32 746

Övriga skulder

251 348

94 551

Summa kortfristiga skulder

393 119

163 297

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

265 373

189 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	0
Inköp	41 047	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 047	24 000
Ingående avskrivningar	-4 800	0
Årets avskrivningar	-12 490	-4 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 290	-4 800
Utgående redovisat värde	47 757	19 200

Underskrift

Göteborg 2023-06-28

Pao Duell

Pao Duell

Styrelseledamot